АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2015				         г. Бородино					№ 48

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 13.03.2013 № 257 «Об утверждении Положения и
состава противопаводковой комиссии города Бородино»

В целях предупреждения  на территории  города Бородино чрезвычайных ситуаций, возможных  в результате вредного воздействия вод в паводковый период, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.7,11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с кадровыми изменениями в администрации города Бородино, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 13.03.2013 № 257 «Об утверждении Положения и состава противопаводковой комиссии города Бородино» следующие изменения:
Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино								А.Н. Борчуков

Якоби А.В.
4 30 76
Приложение №1 к постановлению администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 23.01.2015  № 48

Состав
противопаводковой комиссии города Бородино

Первухин Александр Владимирович

первый заместитель главы города по
обеспечению жизнедеятельности
городского округа                                                  председатель комиссии

Члены комиссии:

Якоби Александр Владимирович                     главный специалист по ГО,
                                                                                 ЧС и ПБ администрации
                                                                                 города Бородино

Ерохин Виктор Юрьевич                                    начальник ПЧ-30 ФГКУ
                                                                                 «8 отряд ФПС КК»

Блинова Юлия Геннадьевна                            ведущий специалист ОУМИ
                                                                                 города  Бородино

Соловьев Олег Николаевич                              директор ОП «Бородинское»
ООО «Строительная компания»